
Or.0050.1.2016
Zarządzenie nr 1 /2016

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia  04.01.2016 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 13 /2011 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 7 lutego 
2011 roku w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowalewo Pomorskie lokali, 
które wynajmowane będą jako lokale socjalne.

Na  podstawie  art.  22  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku.  o  ochronie  praw  lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i  o zmianie Kodeksu cywilnego /  Dz. U z  2014 roku, poz.150
z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm. /.

zarządzam, co następuje:

 §1

W § 1 zarządzenia nr 13 /2011 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 7 lutego 2011 roku 
w  sprawie  wydzielenia  z  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  lokali,  które 
wynajmowane będą jako lokale socjalne wykreśla się pkt 4

§2
§ 1 otrzymuje brzmienie:

Z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowalewo Pomorskie wydziela się następujące lokale mieszkalne,  
które wynajmowane będą jako lokale socjalne :
1. 1-go Maja 4 – lokal nr 2,
2. 1-go Maja 13 – lokale nr 3 i 13, 
3. 1-go Maja 13a – lokale od nr 1 do nr 8,
4. Plac 700-Lecia 1 – lokal nr 10, 
5. Frydrychowo 5 – lokal nr 5,
6. Pluskowęsy 47 – lokale nr 2, 4, 5, 8.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.01.2016 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§4

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianom.

BURMISTRZ

   /-/ Andrzej Grabowski

K. Brzycka


